裝

訂

線

雲林縣政府　函
地址：雲林縣斗六市雲林路二段
515號
承辦人：吳尚龍老師
電話：05-5522448、網路電話
：95900608
電子郵件：ylhg0108@ylc.edu.tw
傳真：05-5340245受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年08月14日

發文字號：府教體二字第1035427617號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：103年全縣運動會開幕典禮、選手之夜暨各項競賽舉辦日

期(原訂為9/19至9/21)，因故修改為本（103）年10月17日

起至10月19日止（星期五、六、日）假縣立斗南田徑場等

場館舉行，相關訊息如說明，請查照轉知。

說明：

一、103年全縣運動會重要修正資訊節錄如下：

(一)開幕典禮及選手之夜：10月17日（星期五）下午6時開始(

每鄉鎮市選派對職員及選手共計30人參加)，地點改為雲

林縣立斗南田徑場，相關創意進場辦法另函通知。

(二)各項競賽修訂為10月18日（星期六）、10月19日（星期

日），每日上午8時開始，在各項比賽場地舉行。

(三)閉幕典禮：10月19日（星期日）下午3時30分開始（每單

位派十人參加），假縣立斗南高中活動中心舉行。

二、本次賽會報名業已結束不另額外接受報名，重申相關資料

審查、抽籤⋯等其他注意事項：

(一)資料審查結果業已公告於本府教育處體育資訊網，發現

姓名有相同者，需依大會要求於8月20日中午前提出最近

一個月內　戶籍謄本正本一份至雲林縣立體育場活動組

吳組長 (請註明全縣運動會)核對，若未提出或確實錯誤

第 1 頁 共 2 頁

-673258156

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

時將逕行刪除名單，不得異議。

(二)抽籤日期：103年8月22日（星期五）上午9時30分假雲林

縣立體育館(斗六市)會議室舉行。

三、技術會議：修訂於103年10月15日（星期三）上午9時30分

至11時假斗南田徑場舉行。

四、相關資訊及報名除可於旨揭教育處公文公佈

（http://mysql.ylc.edu.tw/ann/）連結下載外，另公告於教育

處體育資訊網：(http://163.27.240.105/sport/)。

正本：雲林縣體育會暨各單項委員會、雲林縣國中體育促進會、雲林縣國小體育促進

會、雲林縣政府各單位、本府所屬一級機關、本縣各大專院校、本縣各公私立

高中職、本縣各縣立高級中學、本縣各公私立國民中學、本縣各公私立國民小

學、本縣各鄉鎮市公所

副本：雲林縣政府教育處體健科
電子公文
交 換 章

103/08/15
12:13:34

第 2 頁 共 2 頁

-673258156

	國立虎尾科技大學